[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от          21.10.2011г.             №    171-р

307850, Курская область, с.Большое Солдатское

Об утверждении графиков приема граждан

руководящим составом Администрации

Большесолдатского района на ноябрь 2011года

       В соответствии со статьей 13 Федерального Закона Российской Федерации
№ 59-ФЗ от 02.05.2006 года «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и постановлением Главы Администрации Большесолдатского района от 18.02.2009 года № 47 «Об утверждении  Административного регламента по исполнению  государственной функции «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации  Большесолдатского района Курской области»:

     1. Утвердить графики приема  граждан руководящим  составом  Администрации  Большесолдатского района на ноябрь 2011 года. Приложения № 1, № 2.

     2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Большесолдатского района                                              В.П.Зайцев

                                                                                          Приложение № 1

                                                                                  к распоряжению Администрации

                                                                                 Большесолдатского  района

                                                                                 от 21.10.2011г. № 171-р
График приема граждан

руководящим составом Администрации Большесолдатского района

Курской области на  ноябрь 2011 года
	Число и день недели
	Время и место проведе-ния
	Ф.И.О. ведущего прием
	Должность ведущего прием

	7 понедельник

14 понедельник

21 понедельник
28 понедельник

	Рабочий кабинет

 с  11.00

до 13.00
	Зайцев В.П.
	Глава  Большесолдатского района

	1 вторник
15 вторник

29 вторник

	Новосильцев С.А.
	Начальник Управления по вопросам развития АПК  Администрации   района

	2 среда

16  среда

	- «»-
	Гридин В.А.
	Управляющий  делами Администрации  района

	3 четверг
24 четверг

	-«»-
	Богачев Н.М.
	Заместитель Главы Администрации района

	18 пятница

	- «»-
	Чупиков В.А.
	Начальник Управления строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации района

	8 вторник
22 вторник
	-«»-
	Петина А.В.
	Начальник Управления экономического развития Администрации района

	9 среда
30 среда
	-«»-
	Малышев Г.Н.
	Руководитель  отдела  социальной защиты населения Администрации   района

	10 четверг

	-«»-
	Козлитина Т.И.
	Начальник управления финансов Администрации   района

	11 пятница
25 пятница

	-«»-
	Нескородева О.М.
	Начальник Управления образования Администрации района

	17 четверг
23 среда
	-«»-
	Шаталова О.В.
	Руководитель отдела по вопросам культуры Администрации района

                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                  к распоряжению Администрации

                                                                                 Большесолдатского  района

                                                                                 от 21.10.2011г. № 171-р
График выездных  приемов граждан

руководящим составом Администрации Большесолдатского района

Курской области на  ноябрь 2011 года
	Наименование муниципального образования
	Дата и время проведения
	Ф.И.О. ведущего прием

	Должность ведущего прием

	Любостанский
сельсовет
	3 ноября
с 11.00

до 13.00

	Козлитина Т.И.
	Начальник управления финансов Администрации района

	Нижнегридинский сельсовет
	10 ноября
с 11.00

до 13.00
	Гридин В.А.
	Управляющий делами Администрации района

	Сторожевский сельсовет
	20 ноября
с 11.00

до 13.00

	Богачев Н.М.
	Заместитель Главы Администрации района

	Саморядовский сельсовет
	24 ноября
с 11.00

до 13.00

	Малышев Г.Н.
	Руководитель отдела социальной защиты населения Администрации района